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  TP 2022 TOT 2022 TA 2023 TOT 2023 Jäljellä TOT-23 

 1000e 6 kk/1000e +muutokset 6 kk   % 

VEROTULOT 76 371 39 531 39 200 000 22 884 038 16 315 962 58,40 

VALTIONOSUUDET 53 805 26 716 11 800 000 5 923 662 5 876 338 50,20 

YHTEENSÄ 130 176 66 247 51 000 000 28 807 700 22 192 300 56,49 

 

Verotulot verolajeittain 

  Tilinpäätös Talousarvio Toteutunut Jäljellä Tot% 

VEROTULOT   +muutokset       

Kunnan tulovero 64 909 042,53 30 000 000 20 287 358,61 9 712 641,39 67,60 

Kiinteistövero 6 451 916,07 6 200 000 491 998,50 5 708 001,50 7,90 

Osuus yhteisöveron tuotosta 5 010 320,76 3 000 000 2 104 681,24 895 318,76 70,20 

YHTEENSÄ 76 371 279,36 39 200 000 22 884 038,35 16 315 961,65 58,40 
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  Tilinpäätös Talousarvio Toteutunut Jäljellä Tot% 

VALTIONOSUUDET   +muutokset       

Kunnan peruspalv.vo(ilman tas) 36 959 004,00 5 801 300 2 903 766,00 2 897 534,00 50,10 

Verotul. perustuva vo tasaus 9 195 660,00 5 605 000 2 799 024,00 2 805 976,00 49,90 

Opetus-ja kultt.toimen muut vo -2 720 972,00 -2 686 300 -1 337 094,00 -1 349 206,00 49,80 

Verotulomenetysten korvaus 10 371 795,00 3 080 000 1 557 966,00 1 522 034,00 50,60 

YHTEENSÄ 53 805 487,00 11 800 000 5 923 662,00 5 876 338,00 50,20 
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  TP 2022 TOT 2022 TA 2023 TOT 2023 Jäljellä TOT-23 

SISÄINEN TULOSLASKELMA  1000e 6 kk/1000e +muutokset 6 kk   % 

TOIMINTATUOTOT       

Myyntituotot 13 932 6 539 9 996 500 4 721 709 5 274 791 47,20 

Maksutuotot 8 602 4 061 1 942 000 963 986 978 014 49,60 

Tuet ja avustukset 3 573 1 303 2 675 500 961 213 1 714 287 35,90 

Vuokratuotot 14 333 6 787 9 515 800 4 833 539 4 682 261 50,80 

Muut toimintatuotot 1 422 1 007 513 400 532 515 -19 115 103,70 

TOIMINTATUOTOT 41 862 19 698 24 643 200 12 012 962 12 630 238 48,70 

VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN 1 658 513 1 377 500 298 738 1 078 762 21,70 

  43 521 20 210 26 020 700 12 311 700 13 709 000 47,30 

TOIMINTAKULUT       

Palkat ja palkkiot -47 533 -24 722 -26 496 200 -14 135 539 -12 360 661 53,30 

Eläkekulut -10 598 -3 753 -5 617 100 -2 879 977 -2 737 123 51,30 

Muut henkilösivukulut -1 790 -967 -959 100 -541 440 -417 660 56,50 

Henkilöstökulut yhteensä -59 921 -29 441 -33 072 400 -17 556 956 -15 515 444 53,10 

Asiakaspalvelujen ostot -47 293 -23 138 -586 000 -156 387 -429 613 26,70 

Muiden palvelujen ostot -27 731 -13 608 -18 732 300 -7 945 816 -10 786 484 42,40 

Palvelujen ostot yhteensä -75 024 -36 747 -19 318 300 -8 102 203 -11 216 097 41,90 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -8 703 -4 081 -5 081 900 -3 014 220 -2 067 680 59,30 

Avustukset -4 537 -2 213 -2 958 100 -1 447 315 -1 510 785 48,90 

Vuokrakulut -13 166 -6 518 -8 375 000 -4 570 101 -3 804 899 54,60 

Muut toimintakulut -628 -145 -224 900 -76 259 -148 641 33,90 

TOIMINTAKULUT -161 979 -79 145 -69 030 600 -34 767 053 -34 263 547 50,40 

TOIMINTAKATE -118 458 -58 935 -43 009 900 -22 455 353 -20 554 547 52,20 

VEROTULOT 76 371 39 531 39 200 000 22 884 038 16 315 962 58,40 

VALTIONOSUUDET 53 805 26 716 11 800 000 5 923 662 5 876 338 50,20 

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT       

Korkotuotot 69 18 35 000 113 465 -78 465 324,20 

Muut rahoitustuotot 7 473 3 356 4 452 200 4 552 262 -100 062 102,20 

Korkokulut -580 -51 -1 139 600 -495 341 -644 259 43,50 

Muut rahoituskulut -9 623 -6 352 -2 137 200 -1 414 502 -722 698 66,20 

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT -2 661 -3 029 1 210 400 2 755 884 -1 545 484 227,70 

VUOSIKATE 9 058 4 283 9 200 500 9 108 232 92 268 99,00 

POISTOT JA ARVONALENTUMISET       

Suunnitelman mukaiset poistot -8 997 -4 531 -10 542 000 -4 446 460 -6 095 540 42,20 

Arvonalentumiset 0 0 0 -7 568 7 568 0,00 

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -8 997 -4 531 -10 542 000 -4 454 028 -6 087 972 42,30 

TILIKAUDEN TULOS 61 -248 -1 341 500 4 654 204 -5 995 704 -346,90 

POISTOERON LIS.(-)TAI VÄH.(+) -18 680 0 450 000 240 840 209 160 53,50 

VARAUSTEN LIS.(-)TAI VÄH.(+) 18 690 0 0 0 0 0,00 

RAHASTOJEN LIS.(-)TAI VÄH.(+) -21 0 0 0 0 0,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ+/ALIJÄÄMÄ- 50 -248 -891 500 4 895 044 -5 786 544 -549,10 
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  TP 2022 TOT 2022 TA 2023 TOT 2023 Jäljellä TOT-23 

ULKOINEN TULOSLASKELMA 1000e 6 kk/1000e +muutokset 6 kk   % 

TOIMINTATUOTOT       

Myyntituotot 7 320 3 179 5 846 400 2 497 379 3 349 021 42,70 

Maksutuotot 8 585 4 055 1 936 000 955 932 980 068 49,40 

Tuet ja avustukset 3 573 1 303 2 675 500 961 213 1 714 287 35,90 

Vuokratuotot 2 963 1 158 1 615 600 637 657 977 943 39,50 

Muut toimintatuotot 1 422 1 007 513 400 532 515 -19 115 103,70 

TOIMINTATUOTOT 23 862 10 701 12 586 900 5 584 697 7 002 203 44,40 

VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN 1 658 513 1 377 500 298 738 1 078 762 21,70 

  25 521 11 214 13 964 400 5 883 435 8 080 965 42,10 

TOIMINTAKULUT       

Palkat ja palkkiot -47 533 -24 722 -26 496 200 -14 135 539 -12 360 661 53,30 

Eläkekulut -10 598 -3 753 -5 617 100 -2 879 977 -2 737 123 51,30 

Muut henkilösivukulut -1 790 -967 -959 100 -541 440 -417 660 56,50 

Henkilöstökulut yhteensä -59 921 -29 441 -33 072 400 -17 556 956 -15 515 444 53,10 

Asiakaspalvelujen ostot -47 293 -23 138 -586 000 -156 387 -429 613 26,70 

Muiden palvelujen ostot -19 939 -9 679 -13 756 700 -5 239 423 -8 517 277 38,10 

Palvelujen ostot yhteensä -67 232 -32 818 -14 342 700 -5 395 810 -8 946 890 37,60 

Aineet,tarvikkeet ja tavarat -8 629 -4 067 -5 032 800 -2 999 920 -2 032 880 59,60 

Avustukset -4 537 -2 213 -2 958 100 -1 447 315 -1 510 785 48,90 

Vuokrakulut -3 032 -1 464 -1 343 400 -862 529 -480 871 64,20 

Muut toimintakulut -628 -145 -224 900 -76 259 -148 641 33,90 

TOIMINTAKULUT -143 979 -70 148 -56 974 300 -28 338 788 -28 635 512 49,70 

TOIMINTAKATE -118 458 -58 935 -43 009 900 -22 455 353 -20 554 547 52,20 

VEROTULOT 76 371 39 531 39 200 000 22 884 038 16 315 962 58,40 

VALTIONOSUUDET 53 805 26 716 11 800 000 5 923 662 5 876 338 50,20 

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT       

Korkotuotot 69 18 35 000 113 465 -78 465 324,20 

Muut rahoitustuotot 6 826 3 038 3 816 000 4 247 882 -431 882 111,30 

Korkokulut -580 -51 -1 139 600 -495 341 -644 259 43,50 

Muut rahoituskulut -8 976 -6 034 -1 501 000 -1 110 122 -390 878 74,00 

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT -2 661 -3 029 1 210 400 2 755 884 -1 545 484 227,70 

VUOSIKATE 9 058 4 283 9 200 500 9 108 232 92 268 99,00 

POISTOT JA ARVONALENTUMISET       

Suunnitelman mukaiset poistot -8 997 -4 531 -10 542 000 -4 446 460 -6 095 540 42,20 

Arvonalentumiset 0 0 0 -7 568 7 568 0,00 

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -8 997 -4 531 -10 542 000 -4 454 028 -6 087 972 42,30 

TILIKAUDEN TULOS 61 -248 -1 341 500 4 654 204 -5 995 704 -346,90 

POISTOERON LIS.(-)TAI VÄH.(+) -18 680 0 450 000 240 840 209 160 53,50 

VARAUSTEN LIS.(-)TAI VÄH.(+) 18 690 0 0 0 0 0,00 

RAHASTOJEN LIS.(-)TAI VÄH.(+) -21 0 0 0 0 0,00 
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ+ 
/ALIJÄÄMÄ- 50 -248 -891 500 4 895 044 -5 786 544 -549,10 
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  TP 2022 TOT 2022 TA 2023 TOT 2023 Jäljellä TOT-23 

  1000e 6 kk/1000e +muutokset 6 kk   % 

RAHOITUSLASKELMA       

       

TOIMINNAN RAHAVIRTA       

Vuosikate 9 058 4 283 9 200 500 9 108 232 92 268 99,00 

Tulorahoituksen korjauserät -1 117 -876 -500 000 -489 050 -10 950 97,80 

 7 940 3 407 8 700 500 8 619 182 81 318 99,10 

       

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA       

Investointimenot -25 399 -8 669 -16 141 000 -5 508 563 -10 632 437 34,10 

Rahoitusos.investointimenoihin 1 713 54 0 0 0 0,00 

Pys.vast.hyödykk.luovutustulot 8 867 878 5 300 000 5 489 621 -189 621 103,60 

 -14 819 -7 737 -10 841 000 -18 942 -10 822 058 0,20 

       
TOIMINNAN JA INVEST.RAHA-
VIRTA -6 879 -4 330 -2 140 500 8 600 239 -10 740 739 -401,80 

       

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA       

ANTOLAINAUKSEN MUUTOKSET       

Antolainasaamisten vähennykset 45 22 44 600 22 321 22 279 50,00 

 45 22 44 600 22 321 22 279 50,00 

       

LAINAKANNAN MUUTOKSET       

Pitkäaikaisten lainojen lisäys 20 000 10 000 15 000 000 15 000 000 0 100,00 

Pitkäaik. lainojen vähennys -13 303 -5 167 -13 942 900 -5 428 500 -8 514 400 38,90 

Lyhytaikaisten lainojen muutos 3 030 -11 000 0 -16 029 707 16 029 707 0,00 

 9 727 -6 167 1 057 100 -6 458 207 7 515 307 -610,90 

       

MUUT MAKSUVALMIUDEN MUUTOKSET      

Toimeksiant.var.ja po:n muutos 69 205 0 -283 028 283 028 0,00 

Vaihto-omaisuuden muutos -51 -27 0 -1 641 1 641 0,00 

Saamisten muutos 40 4 828 -32 500 2 794 942 -2 827 442 -8 599,80 

Korottomien velkojen muutos 2 996 7 152 0 -5 558 489 5 558 489 0,00 

 3 053 12 158 -32 500 -3 048 215 3 015 715 9 379,10 

       

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA 12 825 6 014 1 069 200 -9 484 101 10 553 301 -887,00 

       

RAHAVAROJEN MUUTOS 5 946 1 684 -1 071 300 -883 862 -187 438 82,50 
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  Avaustase Saldo 

   

V A S T A A V A A   

PYSYVÄT VASTAAVAT   

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET   

AINEETTOMAT OIKEUDET 111 888,02 104 126,55 

MUUT PITKÄVAIKUTTEISET MENOT 298 477,49 263 005,33 

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET 410 365,51 367 131,88 

   

AINEELLISET HYÖDYKKEET   

MAA- JA VESIALUEET 22 813 196,57 22 674 016,93 

RAKENNUKSET 95 166 641,41 88 804 771,38 

KIINTEÄT RAKENTEET JA LAITTEET 38 932 263,80 36 683 043,01 

KONEET JA KALUSTO 2 281 111,17 2 161 073,47 

MUUT AINEELLISET HYÖDYKKEET 310 628,68 310 628,68 

ENNAKKOMAKSUT JA KESKENER.HANK 206 925,00 4 464 590,50 

AINEELLISET HYÖDYKKEET 159 710 766,63 155 098 123,97 

   

SIJOITUKSET   

OSAKKEET JA OSUUDET 11 147 052,31 11 856 893,31 

MUUT LAINASAAMISET 3 304 046,34 3 281 724,91 

SIJOITUKSET 14 451 098,65 15 138 618,22 

   

PYSYVÄT VASTAAVAT 174 572 230,79 170 603 874,07 

   

TOIMEKSIANTOJEN VARAT   

LAHJ.RAHASTOJEN ERITYISKATTEET 559 131,55 577 341,15 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 559 131,55 577 341,15 

   

VAIHTUVAT VASTAAVAT   

VAIHTO-OMAISUUS   

VALMIIT TUOTTEET/TAVARAT 1 365 829,24 1 367 470,15 

VAIHTO-OMAISUUS 1 365 829,24 1 367 470,15 

   

SAAMISET   

PITKÄAIKAISET SAAMISET   

MYYNTISAAMISET 2 200 000,00 2 200 000,00 

MUUT SAAMISET 3 292,00 2 596,00 

PITKÄAIKAISET SAAMISET 2 203 292,00 2 202 596,00 

   

LYHYTAIKAISET SAAMISET   

MYYNTISAAMISET 5 230 503,53 3 298 101,23 

LAINASAAMISET 238 257,71 416 737,54 

MUUT SAAMISET 1 055 741,91 228 318,56 

SIIRTOSAAMISET 3 092 858,47 2 879 958,02 
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LYHYTAIKAISET SAAMISET 9 617 361,62 6 823 115,35 

SAAMISET 11 820 653,62 9 025 711,35 

   

RAHOITUSARVOPAPERIT   

OSAKKEET JA OSUUDET 43 746,18 43 746,18 

SIJOITUKSET RAHAMARKKINAINST. 967 189,89 1 479 517,28 

MUUT ARVOPAPERIT 95 339 377,41 98 110 206,84 

RAHOITUSARVOPAPERIT 96 350 313,48 99 633 470,30 

   

RAHAT JA PANKKISAAMISET   

RAHAT 1 584,50 4 381,05 

PANKKISAAMISET 10 284 680,05 6 114 864,82 

RAHAT JA PANKKISAAMISET 10 286 264,55 6 119 245,87 

   

VAIHTUVAT VASTAAVAT 119 823 060,89 116 145 897,67 

   

V A S T A A V A A 294 954 423,23 287 327 112,89 

   

V A S T A T T A V A A   

OMA PÄÄOMA   

PERUSPÄÄOMA -86 648 368,86 -86 648 368,86 

MUUT OMAT RAHASTOT -15 137 317,25 -15 137 317,25 

ED.TILIKAUSIEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -34 208 085,35 -34 208 085,35 

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 0,00 -4 895 043,84 

OMA PÄÄOMA -135 993 771,46 -140 888 815,30 

   

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VAR   

POISTOERO -18 747 599,54 -18 506 759,76 

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VAR -18 747 599,54 -18 506 759,76 

   

PAKOLLISET VARAUKSET   

MUUT PAKOLLISET VARAUKSET -150 000,00 -150 000,00 

PAKOLLISET VARAUKSET -150 000,00 -150 000,00 

   

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT   

VALTION TOIMEKSIANNOT -405 038,38 -153 613,98 

LAHJOITUSRAHASTOJEN PÄÄOMAT -1 713 133,67 -1 735 807,94 

MUUT TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -36 237,38 -169,42 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -2 154 409,43 -1 889 591,34 

   

VIERAS PÄÄOMA   

PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA   

LAINAT RAHOITUS-JA VAK.LAITOK. -79 428 000,00 -94 428 000,00 

MUUT PITKÄAIKAISET VELAT -2 475 708,48 -2 537 836,74 

SIIRTOVELAT -144 608,00 -144 608,00 

PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA -82 048 316,48 -97 110 444,74 
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LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA   

JOUKKOVELKAKIRJALAINAT -25 000 000,00 -9 000 000,00 

LAINAT RAHOITUS-JA VAK.LAITOK. -13 577 000,00 -8 148 500,00 

LAINAT MUILTA LUOTONANTAJILTA -29 707,41 0,00 

SAADUT ENNAKOT -1 051 846,20 -907 949,08 

OSTOVELAT -10 677 267,90 -3 519 764,13 

MUUT LYHYTAIKAISET VELAT -988 722,99 -790 857,28 

SIIRTOVELAT -4 535 781,82 -6 414 431,26 

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA -55 860 326,32 -28 781 501,75 

VIERAS PÄÄOMA -137 908 642,80 -125 891 946,49 

   
V A S T A T T A V A A -294 954 423,23 -287 327 112,89 
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Hyvinvointialueuudistuksen toteutuminen 1.1.2023 näkyy vielä myös vuonna 2023 Heinolan kaupungin me-

noissa ja tuloissa. Terveys- ja sosiaalipalveluiden toteutumat esitetty alla erikseen. Ne eivät sisälly minkään 

toimialan toimintakatteeseen, mutta ovat mukana koko kaupungin luvuissa.  

TP 2022 TOT 2022 TA 2023 TOT 2023 Jäljellä TOT-23

1000e 6 kk/1000e +muutokset 6 kk %

230 TERVEYSPALVELUT

* TULOT 3 622 1 341 0 -2 184 2 184 0,00

* MENOT -47 898 -23 880 0 8 724 -8 724 0,00

** NETTO -44 276 -22 539 0 6 540 -6 540 0,00

280 SOSIAALIPALVELUT

* TULOT 6 699 3 186 0 -30 169 30 169 0,00

* MENOT -41 325 -19 854 0 -1 482 1 482 0,00

** NETTO -34 626 -16 668 0 -31 651 31 651 0,00
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Vesihuoltolaitoksen tuloslaskelma 

 

  TP 2022 TOT 2022 TA 2023 TOT 2023 Jäljellä TOT-23 

  1000e 6 kk/1000e +muutokset 6 kk   % 

VESIHUOLTO       

       

Liikevaihto ulkoiset tuotot 3 426 1 407 4 137 600 1 343 882 2 793 718 32,50 

Liikevaihto sisäiset tuotot 270 31 168 800 31 494 137 306 18,70 

LIIKEVAIHTO 3 697 1 438 4 306 400 1 375 376 2 931 024 31,90 

VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN 555 96 301 500 74 317 227 183 24,60 

LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT 206 68 204 600 64 938 139 662 31,70 

       

MATERIAALIT JA PALVELUT       

Aineet,tarvikkeet ja tavarat       

Ostot tilikauden aikana -887 -330 -643 700 -462 063 -181 637 71,80 

Palvelujen ostot -977 -370 -1 007 900 -397 880 -610 020 39,50 

  -1 864 -700 -1 651 600 -859 942 -791 658 52,10 

       

HENKILÖSTÖKULUT       

Palkat ja palkkiot -569 -274 -568 500 -283 089 -285 411 49,80 

Henkilösivukulut       

Eläkekulut -145 -53 -224 700 -101 009 -123 691 45,00 

Muut henkilösivukulut -22 -11 -20 500 -10 861 -9 639 53,00 

  -736 -337 -813 700 -394 959 -418 741 48,50 

       

POISTOT JA ARVONALENTUMISET       

Suunnitelman muk.poistot -1 898 -949 -1 986 000 -983 198 -1 002 802 49,50 

       

LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT -149 -54 -97 500 -43 777 -53 723 44,90 

       

LIIKEYLIJÄÄMÄ(+)/-ALIJÄÄMÄ(-) -191 -439 263 700 -767 244 1 030 944 -291,00 

       

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT       

Muut rahoitustuotot 2 0 0 2 688 -2 688 0,00 

Korvaus jäännöspääomasta -101 -45 -90 000 0 -90 000 0,00 

Korvaus peruspääomasta -546 -273 -546 200 -304 380 -241 820 55,70 

Muut rahoituskulut -1 -1 0 0 0 0,00 

  -645 -318 -636 200 -301 692 -334 508 47,40 

       

YLI-/ALIJÄÄMÄ ENNEN SAT.ERIÄ -836 -758 -372 500 -1 068 936 696 436 287,00 

       

YLI-/ALIJÄÄMÄ ENNEN VARAUKSIA -836 -758 -372 500 -1 068 936 696 436 287,00 

       

TILIKAUDEN YLI-(+)/ALIJÄÄMÄ(-) -836 -758 -372 500 -1 068 936 696 436 287,00 
 
’     
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  TP 2022 TA 2023 TOT 2023 Jäljellä TOT-23 Ennuste 

  1000e +muutokset 6 kk   %   

TOIMINTATUOTOT       

Myyntituotot 13 932 9 996 500 4 721 709 5 274 791 47,20 9 696 500 

Maksutuotot 8 602 1 942 000 963 986 978 014 49,60 1 852 000 

Tuet ja avustukset 3 573 2 675 500 961 213 1 714 287 35,90 2 475 500 

Vuokratuotot 14 333 9 515 800 4 833 539 4 682 261 50,80 9 515 800 

Muut toimintatuotot 1 422 513 400 532 515 -19 115 103,70 703 400 

TOIMINTATUOTOT 41 862 24 643 200 12 012 962 12 630 238 48,70 24 243 200 

VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN 1 658 1 377 500 298 738 1 078 762 21,70 1 377 500 

  43 521 26 020 700 12 311 700 13 709 000 47,30 26 020 700 

TOIMINTAKULUT       

Palkat ja palkkiot -47 533 -26 496 200 -14 135 539 -12 360 661 53,30 -26 981 200 

Eläkekulut -10 598 -5 617 100 -2 879 977 -2 737 123 51,30 -5 717 100 

Muut henkilösivukulut -1 790 -959 100 -541 440 -417 660 56,50 -974 100 

Henkilöstökulut yhteensä -59 921 -33 072 400 -17 556 956 -15 515 444 53,10 -33 672 400 

Asiakaspalvelujen ostot -47 293 -586 000 -156 387 -429 613 26,70 -586 000 

Muiden palvelujen ostot -27 731 -18 732 300 -7 945 816 -10 786 484 42,40 -18 732 300 

Palvelujen ostot yhteensä -75 024 -19 318 300 -8 102 203 -11 216 097 41,90 -19 318 300 

Aineet,tarvikkeet ja tavarat -8 703 -5 081 900 -3 014 220 -2 067 680 59,30 -5 081 900 

Avustukset -4 537 -2 958 100 -1 299 013 -1 659 087 43,90 -2 958 100 

Vuokrakulut -13 166 -8 375 000 -4 570 101 -3 804 899 54,60 -8 375 000 

Muut toimintakulut -628 -224 900 -76 259 -148 641 33,90 -924 900 

TOIMINTAKULUT -161 979 -69 030 600 -34 618 751 -34 411 849 50,10 -70 330 600 

       

TOIMINTAKATE -118 458 -43 009 900 -22 307 051 -20 702 849 51,90 -44 709 900 

       

VEROTULOT 76 371 39 200 000 22 884 038 16 315 962 58,40 40 300 000 

VALTIONOSUUDET 53 805 11 800 000 5 923 662 5 876 338 50,20 11 845 000 

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT       

Korkotuotot 69 35 000 113 465 -78 465 324,20 35 000 

Muut rahoitustuotot 7 473 4 452 200 4 552 262 -100 062 102,20 5 452 200 

Korkokulut -580 -1 139 600 -495 341 -644 259 43,50 -1 139 600 

Muut rahoituskulut -9 623 -2 137 200 -1 414 502 -722 698 66,20 -2 137 200 

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT -2 661 1 210 400 2 755 884 -1 545 484 227,70 2 210 400 

       

VUOSIKATE 9 058 9 200 500 9 256 534 -56 034 100,60 9 645 500 

       

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -8 997 -10 542 000 -4 454 028 -6 087 972 42,30 -10 542 000 

       

TILIKAUDEN TULOS 61 -1 341 500 4 802 506 -6 144 006 -358,00 -896 500 

POISTOERON LIS.(-)TAI VÄH.(+) -18 680 450 000 240 840 209 160 53,50 450 000 

VARAUSTEN LIS.(-)TAI VÄH.(+) 18 690 0 0 0 0,00 0 

RAHASTOJEN LIS.(-)TAI VÄH.(+) -21 0 0 0 0,00 0 
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ+/ 
ALIJÄÄMÄ- 50 -891 500 5 043 346 -5 934 846 -565,70 -446 500 

 



 

33 

 

 

 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

o 

o 

• 

• 


